
 

ASTEP LABO 

臨時連絡先につきまして 

 

関係者様 各位   

 

 

平素より、当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、新年度の開始が間近に迫る中、私どもASTEPでは、今年度の振り返りとともに、来年度に

向けた環境整備やお子さま方の情報共有を進め、より円滑な支援体制の構築に努めておりま

す。 

 

さて、表題の件につきましてご案内申し上げます。 

現在、当事業所の電話回線の工事が大幅に遅延しており、地理的な要因から回線設置が困難

な状況となっております。そのため、開通までにお時間をいただく見込みです。 

 

つきましては、回線設置が完了するまでの間、以下の臨時連絡先をご利用くださいますようお願い

申し上げます。 

 

   臨時連絡先：080-4014-1965 
 

なお、電話回線の開通は4月下旬を予定しております。工事が完了し次第、改めて正式な電話

番号をご案内申し上げます。 

 

関係者の皆様にはご不便をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

ASTEP LABO 管理者 水口 大督 


